BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGTVT-KHĐT Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

V/v hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh Quy
hoạch Cảng hàng không Côn Đảo giai

đoạn đến năm 2030

Kính gửi: Cục Hàng không Việt Nam

Bộ Giao thông vận tải (GTVT) nhận được văn bản số 1841/BQP-TM ngày
13/6/2021 của Bộ Quốc phòng về việc thống nhất phương án quy hoạch và dự kiến
phương án sử dụng đất tại Cảng hàng không (CHK) Côn Đảo (gửi kèm theo). Bộ GTVT
có ý kiến như sau:

Yêu cầu Cục Hàng không Việt Nam khẩn trương rà soát, hoàn thiện hồ sơ điều
chỉnh quy hoạch CHK Côn Đảo, trình Bộ GTVT để thẩm định, phê duyệt làm cơ sở
nghiên cứu đầu tư, phục vụ phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

Bộ GTVT yêu cầu Cục Hàng không Việt Nam khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;
- Sở GTVT Bà Rịa – Vũng Tàu;
- UBND huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;
- Tổng công ty Cảng HKVN;
- Lưu VT, KHĐT VULH.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

5912 22 06